

세출예산사업명세서

부서: 도시미화과

정책: 폐기물 효율적 처리(환경보호/폐기물)

단위: 깨끗한 도시환경 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
도시미화과		35,476,637	34,892,954	583,683
	국	146,220	206,700	△ 60,480
	도	32,144	44,240	△ 12,096
	시	35,298,273	34,642,014	656,259
폐기물 효율적 처리(환경보호/폐기물)		35,293,561	34,709,994	583,567
	국	146,220	206,700	△ 60,480
	도	32,144	44,240	△ 12,096
	시	35,115,197	34,459,054	656,143
깨끗한 도시환경 조성		25,044,535	24,926,509	118,026
	국	141,120	201,600	△ 60,480
	도	28,224	40,320	△ 12,096
	시	24,875,191	24,684,589	190,602
폐기물처리 관리·감독		68,471	44,185	24,286
301 일반보상금		37,751	13,465	24,286
11 기타보상금		37,751	13,465	24,286
○ 2018년 석면피해 구제급여		37,751	13,465	24,286
○ 요양생활수당 1,352,370원 * 1명 * 15월		20,286	0	20,286
○ 요양급여 4,000,000원 * 1명 * 1회		4,000	0	4,000
슬레이트 처리 지원		282,240	403,200	△ 120,960
	국	141,120	201,600	△ 60,480
	도	28,224	40,320	△ 12,096
	시	112,896	161,280	△ 48,384
402 민간자본이전		282,240	403,200	△ 120,960
	국	141,120	201,600	△ 60,480
	도	28,224	40,320	△ 12,096
	시	112,896	161,280	△ 48,384
03 민간위탁사업비		282,240	403,200	△ 120,960
○ 슬레이트 처리 지원사업		282,240	403,200	△ 120,960
경정 282,240,000원		282,240	403,200	△ 120,960
	국	141,120	201,600	△ 60,480
	도	28,224	40,320	△ 12,096
	시	112,896	161,280	△ 48,384
생활폐기물 수집·운반 및 가로청소		23,771,910	23,557,210	214,700
401 시설비및부대비		214,700	0	214,700
01 시설비		214,700	0	214,700
○ 청소차량 차고지 포장 사업		214,700	0	214,700
214,700,000원 * 1식		214,700	0	214,700
생활폐기물 처리기반 확충		9,556,123	9,090,582	465,541
폐기물처리시설 운영		9,456,863	8,991,322	465,541
401 시설비및부대비		109,800	90,000	19,800
01 시설비		109,800	90,000	19,800
○ 도서지역 생활폐기물 매립시설 CCTV 설치		19,800	0	19,800
3,300,000원 * 6대		19,800	0	19,800
403 자치단체등자본이전		729,271	333,530	395,741

부서: 도시미화과

정책: 폐기물 효율적 처리(환경보호/폐기물)

단위: 생활폐기물 처리기반 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	기정액	비교증감
			02 공기관등에대한자본적위탁사업비	729,271	333,530	395,741
			○ 도시형폐기물 종합처리시설 위탁 운영 경정 729,271,000원	729,271	333,530	395,741
		405	자산취득비	125,000	75,000	50,000
		01	자산및물품취득비	125,000	75,000	50,000
			○ 삼산면 거문 생활쓰레기 수거차량 구입(2.5톤) 50,000,000원 * 1대	50,000	0	50,000
재무활동(도시미화과)(환경보호/폐기물)				80,116	80,000	116
			보전지출	116	0	116
			보전지출	116	0	116
			802 반환금기타	116	0	116
			01 국고보조금반환금	79	0	79
			○ 2016년도 영농폐기물 공동집하장 확충 지원사업	79	0	79
			○ 사용잔액 76,800원 * 1식	77	0	77
			○ 이자반납 1,430원 * 1식	2	0	2
			02 시·도비보조금반환금	37	0	37
			○ 2016년도 영농폐기물 공동집하장 확충 지원사업	37	0	37
			○ 사용잔액 35,840원 * 1식	36	0	36
			○ 이자반납 660원 * 1식	1	0	1